[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015 г.
                                 № 739                                       г.  Цимлянск
Об утверждении стоимости 1 человека/час
на оказание муниципальной услуги

Муниципальным автономным учреждением
Цимлянского района  «Расчетный центр образования»

на 2016 год
         В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Ростовской области от 14.11.2007 г. № 438 «О государственных автономных учреждениях Ростовской области», руководствуясь постановлением Администрации Цимлянского района от 17.02.2011г № 172 «О создании Муниципального  автономного учреждения Цимлянского района «Расчетный центр образования, на основании  п. 2 решения  тарифной комиссии Администрации Цимлянского района  от 22.12.2015г № 03,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость 1 человека/час на оказание муниципальной услуги (тариф) Муниципальным автономным учреждением Цимлянского района «Расчетный центр образования»  на 2016 год в размере  148,28 рубля человек/час (без НДС).

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 г.

          3. Контроль за выполнением постановления  возложить  на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.И.
Глава Цимлянского района                                                                 А.К. Садымов

Постановление вносит

МАУ РЦО Цимлянского района